
CJ Česká televize 4500767373

Dodavatel:
ARRI Rental Deutschland GmbH 
organizační složka 
Na Radosti 420 
15521 Praha 5 - Zíičín 
IČO: 27085325 DIČ: CZ27085325 
Zápis ve veř, rej./jiné ev : 1 - Městský soud v Pra2e: A 4875S 
Telefon/mobil

Objednatel:
Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 
zřízená zákonem i, 483/1901 Sb , o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: česká spořitelna, a s Praha 4. č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 119725

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Misto plněni určuje objednatel
Objednatel tímto objednává následující: Měna: CZK

Pol. Materiál/Služba Označenf/Speclfikace Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cenazajedn. Termín plnění/dodání Cena pol. bez DPH

Objednávka
číslo objednávky/datum: 
4500767373/29.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil.

E-mai
Fa

1 2615 KAMEROVÁ JÍZDA BEZ OBSLUHY 

2 2620 KAMEROVÝ JcAAE S OBSLUHOU 

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 2S1.984,00

Vedlejší ujednáni
Objednáváme u Vás kamerovou jízdu dle přiložené 
nabídky, která je nedílnou součásti této objednávky.

Obsah objednávky se může v průběhu natáčeni měnit dle aktuálího naláčecího plánu.
Veškeré možné vicenáklady budou konzultovány a schváleny produkcí 
Celková cena bude stanovena dle skutečnosti.
Fakturace proběhne po skončeni natáčeni dle odvedeného rozsahu činnosti.

Objednatel si vyhrazuje právo nevyčerpet »hora »jednaný objem objednaného plném, e čímž dodavatel výslovné touhlasL Sjednává se, že dodavatel 
poskytne objednateli objednané plnéni pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává, že objednateli náleží cena pod lt skutečného 
objemu řádné poskytnutého plnéni.

Cena je splatná na základé faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnuti plnéni. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou canu, nebo faktury na 
ceny za jednotlivá plněni. Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o OPH ve výál dle platné zákonné sazby a cena navýiená o DPH musí být uvedena na 
faktuře

Oodavatel • plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím délkový přistup ve smyslu zákona 
t. 23H200X Sb.. o dani z přidané hodnoty, vs znění pozdějilch předpisů (dála Jen "zákon o DPH"). IJ. v registru plátců DPH, uvede-ll dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle tvého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (I) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup v« smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vée případné a tím, žs objednatel je zároveň oprávněn 
poétupovat dlé následující váty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit ctnu  a částku odpovídající OPH dodavateli. 
Objednatel je oprivněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle této amlouvy přímo příslušnému správci dané ve smyslu zákona o DPH (y 
na účet správce daně): pokud objednatel takto poatupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavatali. Splatnost faktury j t  
30 dnů ode dne Jejího doručeni objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Sjednává se, že dnem úhrady faktury sa rozumí den odepsaní 
fakturované čáatky z účtu objadnatale. Fakturu doručí dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnuti plnéni.

Faktura • daňový doklad musí obsahovat veikeré náležltoatl vyžadované zákonam. Nebude-li faktura obsahovat stanovena ná le iito itl a/nabo v nl budou 
uvedany nesprávné a/ntbo neúplné údaje. Je objednatel ©privnén vráttt takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo upraví, a to I opakované. V takovém 
pftpadé se pfe ru il běh lhůty splatnosti a nové Ihůta »platnosti počne běžet okamžikem doručeni fédně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

PRO5/G04/PRO Strana 1 / 2



C] Česká televize

Objednávka
Číslo objedrtávky/datum: 
4500767373/29.11.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Fax: 

Dodavatel:
ARR! Rental Deutschland GmbH 
organizační složka 
Na Radosti 420 
155 21 Praha 5 - Zlíčín

Celková hodnota bez DPH CZK 291.984,00

Sjadnává je, žs využijt-ll dodavatel možnosti zaslat objednateli Isktu rj (daňový doklad) elektronickou pcétcu, je  povinen JI za slet v PDF formátu ze svá 
e-mallové adresy na emailovou adresu objednatele: faktury@ceshatel0vize.cz. Za den doruCeni faktury (daňového dokladu) objednateli se povaluje 
den doručeni na e-mailovou adresu objednatele, co i je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručeni se použije I v pflpadé, nebude-ll faktura (daňový doklad) obsahoval stanovené náležitosti nebe v ni nebudou správné uvedeny údaje a také v 
připadá zasílaní opravných daňových dokladů.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlalujl, že takto ve vzájemné shodí označily 
Informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem č. 34012015 Sb., o registru smluv (déle jen "zákon c registru smluv"). Takto byte označeno 
zejména, nikoli vtek výlučné, obchodní tajemství, Jehcž utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu je oprávnén pestupem 
podle zákona o registru smluv uvsfsjnH pouze objednatel, a to v dobé do SO dnů od Jejího uzavření. Nedojde-!! v této dobé k uveřejnéní této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnéní postupem podle zákona c registru smluv oprávnéna kterákoli smluvní strana.

Potvrzení objednávky (přijeli nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Česka tele víza Dodavatel

Jméno

Funkce: F a  d i  f l Č  V ' j  t y  

Mísíc: } V o\ a C\J 

Datum: / f . U - t o i C

ARRI/fental Deutschland GmbH 

Jméno: 

Funkce: c/  O

Místo:
‘ S

Datum: ¿¿o f ó

* *  CSrCOA^ÄO Strana 7 i 7

mailto:faktury@ceshatel0vize.cz



